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Nowy Dwor Mazowiecki, dn. U! .08.2015r,

Wyjasnienia nr 1 do SIwz

Dot. Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na , Wykonianie systemuy SUG
w kontenerach ILS, i aktualizacji oprogramowania systemu EsserNet i WinMag”

Zamawiajacy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje iz w dniu 5 sierpnia
2015roku wplynely pytania w sprawie przedmiotowego postepowania. Dziatajac na podstawie
zapisow rozdz. Vil ust.5 Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej.

Pytanie nr 1:

W punkcie 7. Formularza Ofertowego, stanowiacego zatacznik nr 2 do SIWZ, Zamawiajacy wymaga
o$wiadczenia Wykonawcy o udzieleniu co najmniej 24 miesigcznej gwarancji na przedmiot
zamowienia. Jednoczesnie wymaga zapewnienia bezptatnego serwisu gwarancyjnego przez okres
trwania gwarancji podajac w nawiasie okres 3 lat. Prosimy o sprostowanie i korekte Formularza
Ofertowego poprzez wyréwnanie okresu trwania hezptatnych serwiséw z okresem trwania gwarangji,
tj. co najmniej 24 miesiecy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, iz wyréwnuje wymagane okresy gwarancji i bezpfatnych serwiséw do 24
miesigcy od podpisania protokotu odbioru koricowego robét. Zmodyfikowany wzdr formularza
stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnier.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie wymagan dotyczacych czestotliwosci przeprowadzania bezptatnych serwisow
gwarancyjnych.

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przez wykonawce przegladéw kwartalnych oraz przegladu
rocznego systemdw,

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje czy systemy bedgce przedmiotem zaméwienia majg zostac zintegrowane z
BMS. Jezeli tak, to prosimy réwniez o podanie informacji na temat istniejgcego systemu BMS oraz
jego aktualnego gwaranta.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Systemy PPOZ maja zostac zsieciowane z reszty central pozarowych portu. Nie jest wymagana
integracja z systemem BMS.
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Pytanie nr &

Prosimy o informacje czy centrale SSP w kontenerach ILS maja by¢ w wykonane w wersji rack czy
nasciennej?

Odpowiedi Zamawiajjcego:

Zamawiajacy informuije, iz centrale majg by¢ w wersji naciennej.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zapewni w kontenerach ILS dostepnosc kabli
éwiattowodowych niezbednych do wiaczenia nowych central w istniejaca siec EsserNet.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, Ze potgczenia optyczne pomigdzy centralami w kontenerach ILS a resztg
istniejacej juz sieci Essernet zapewni zamawiajacy.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje czy w kontenerach ILS Zamawiajacy zapewnit szafy Rack wraz z dostgpnym
miejscem w przetacznicy Swiattowodowej przeznaczonym dla podtaczenia nowych central S5P.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz w obu kontenerach systemu ILS znajduja sig szafy 19”7, z panelami
éwiattowodowymi do ktdrych wykonawca ma dociggna¢ patchcordy optyczne z instalowanych
centrai Ppoz

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacjg czy Zamawiajgcy dostarczy patchcordy $wiattowodowe do wykonania
potaczenia szaf Rack z centralami SSP?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zaréwno dostawa jak i instalacja patchcordow optycznych lezy po stronie wykonawcy. lednoczeénie
informujemy, ze standard ztacza optycznego w przetacznicach to LC/PC

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje czy kontenery L5, w ktorych nalezy wykonac instalacje SUG, sa wystarczajgco
szczelne dla skutecznego dziatania instalacji. JeZeli nie, to prosimy o wskazanie zakresu prac
niezbednego do wiasciwego uszczelnienia kontenerow.



Odpowiedz Zamawiajgcego:

W kontenerach jest zainstalowany system przewietrzania, jako alternatywny do klimatyzacji,
sktadajacy sie z uchyinej zaluzji i wentylatora umieszezonych w dwoch przeciwlegtych $cianach
kontenera. Po stronie wykonawcy lezy dobér rozwigzania i modyfikacja istniejacego uktadu
wentylacji w zaleznoéci od rodzaju zastosowanego gazu i proponowanego ukiadu gaszeniowego.
Wykonawca modyfikujac uktad wentylacji ma utrzymaé w kontenerach system przewietrzania
uruchamiany przez termostat.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie liczby i rodzaju szaf w kontenerach ILS, do ktérych nalezy wprowadzic rurki
instalacji SUG.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuije, iz w kontenerze GP znajdujq sig dwie szafy systemu ILS, jedna szafa
teletechniczna 19" ze sprzetem oraz rozdzielnia energetyczna, a w kontenerze LOC znajduje sie jedna
szafa systemu ILS, jedna szafa 19” i rozdzielnia energetyczna. Po stronie wykonawcy lezy
zaproponowanie takiego rozwigzania aby za pewni¢ procz gaszenia w samym kontenerze, rownie
skuteczne gaszenie wewnatrz tych szaf i rozdzielni.

Pytanie nr 10:

Prosimy o informacje czy zakres prac Wykonawcy obejmuje demontaz istniejacych systemow
sygnalizacji pozarowej w kontenerach ILS.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, iz demontaz istniejacych systeméw nie jest przedmiotem zamowienia.

Pytanie nr 11:

Prosimy o informacjg na temat sposobu wykonania istniejacej wentylacji w kontenerach ILS.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zgodnie z odp. na pyt 8.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informacje czy w kontenerach zainstalowane sg sterowane klapy przeciwpozarowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W kontenerach nie sg zainstalowane sterowane klapy przeciwpoiarowe.



Pytanie nr 13:

Prosimy o informacje czy w istniejacych szafach Rack wymagane jest stosowanie rackowych paneli
gaszenia oraz czy zostata dla nich przewidziana rezerwa miejsca?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

W istniejgcych szafach nie przewidziano miejsca oraz brak jest rezerwy na dodatkowe panele
gaszenia

Pytanie nr 14:

Prosimy o informacje na temat typu i liczby wtokien kabla $wiatfowodowego do rozszycia na
przetacznicy Swiattowodowej.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wykonawca ma doprowadzi¢ z centrali do istniejgcej przefgcznicy optycznej jedynie patchcord
$wattowodowy, ktory zostanie polaczony bezposrednio z elementami centralnymi istniejgcej
przetgcznicy optycznej

Pytanie nr 15:

Prosimy o wyjasnienie czy istniejace urzadzenia i instalacje, w ktére niezbedna bedzie ingerencja
podczas realizacji prac objgtych przedmiotem zamowienia, sg objete gwarancjg? Jezeli tak, prosimy o
wskazanie gwaranta kazdego z tych urzgdzen i instalacji.

Odpowied Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ingerencjg w urzadzenia i okablowanie systemu ILS. ingerencja w
sam obiekt kontenera, uktad wentylacji oraz rozdzielnie energetyczng jest mozliwa po uzgodnieniu jej
zakresu z zamawiajgcym.

Pytanie nr 16:

Prosimy o ponowna weryfikacje i potwierdzenie wymiarow kontenerow, ktdére sg niezbgdne do
prawidiowego obliczenia kubatury pomieszczer i tym samym wiasciwego oszacowania ilodci gazu dia
SUG.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Potwierdzamy wymiary konteneréw opisane w SIWZ,

Pytanie nr 17:

Prosimy o informacje czy zastosowany srodek gasniczy musi by¢ certyfikowany?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ.
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Zatacznik nr 1 do wyjasnien ~zmodyfikowany formularz ofertowy

Zatacznik nr 2 do SIW2

(Pieczatka Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY

............................................................................................................................................................

{(w przypadku oferty wspdinej nalety wymienic wszystkich Wykonawcow)

AGres KOFrESPONENCYINY: 1ottt s s bbb e e st

Skiadajgc oferte dia Zamawiajgcego, ktérym jest Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin
Sp. 7 0.0, w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zamodwienia w trybie przetargu
nieograniczonego, ktdrego przedmiotem jest ,Wykonanie systemu SUG w kontenerach ILS,
i aktualizacji oprogramowania systemu EsserNet i WinMag” oferujemy realizacje zamowienia,
zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia zawartym w rozdz. Il S'WZ oraz w zatgczniku nr 1 do SIWZ,

za cene ryczaltowg w wysokosci:
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1. Odwiadczamy, ze powyisze ceny zawierajg wszystkie koszty, zwigzane z realizacjg niniejszego
zamowienia

2. Zobowigzujemy sie do zrealizowania przedmiotu zaméwienia w terminach wskazanych w rozdz. V
SIWLZ.

3. Oswiadczamy, iz zapoznalismy sie z trescig SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzezen, oraz
otrzymaliémy wszelkie niezbedne informacje do przygotowania oferty.

4. Akceptujemy wskazany w SIWZ czas zwigzania ofertg — 30 dni. Termin ten rozpoczyna sig wraz z
uplywem terminu skiadania ofert.
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5. Akceptujemy tres¢ wzoru umowy oraz warunkéw w nim zawartych i w razie wybrania naszej
oferty zobowigzujemy sie do jej podpisania w miejscu i terminie wskazanym przez
Zamawiajgcego.

6. Informujemy, ze nizej wymienione czesci (elementy} zamdwienia zamierzamy wykonad przy
pomocy podwykonawcow:

7. Oswiadczamy, ze

1) udzielimy co najmniej 24 miesiecznej gwarancji na przedmiot zaméwienia, liczac od daty
podpisania protokotu odbioru koticowego.

2) zapewnimy bezpfatny serwis gwarancyjny dla oferowanego sprzetu przez okres trwania
gwarangji (2 lat}.

8. Oferte skfadamy na .......... ponumerowanych stronach w sposob ciagly, wraz z zatacznikami ktore
stanowia:
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Data | miejscowost
pieczgtka imienna i podpis osoby uprawnionej

do reprezentowania Wykonawcy
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